
HVS Verbandsebene 24/25

SpecialLiga Sachsen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfL Meißen 12 12 0 0 188 : 80 +108 24 : 0
2 Golden Spirits (Mä) 12 9 0 3 210 : 110 +100 18 : 6
3 NHV Concordia Delitzsch 12 6 0 6 152 : 202 -50 12 : 12
4 Radebeuler HV 12 2 0 10 68 : 145 -77 4 : 20
5 WfaA LB Glauchau 12 1 0 11 84 : 165 -81 2 : 22

Spielleiter-Kontaktadresse
Hartmann, Bernd, Ludwig-Jahn-Str. 4b, 01445 Radebeul, Mobil:
0174 - 7 91 32 72, Tel.: 0351 - 7 95 55 77, harti54@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

17.08.2024 
 
 
 

10:00  31304
10:45  31304
11:45  31304
12:30  31304

NHV Concordia Delitzsch
Radebeuler HV
NHV Concordia Delitzsch
WfaA LB Glauchau

WfaA LB Glauchau
Golden Spirits (Mä)
Radebeuler HV
Golden Spirits (Mä)

16:12
5:14
13:9
6:18

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

10:00  32223
10:45  32223
11:45  32223
12:30  32223

WfaA LB Glauchau
VfL Meißen
WfaA LB Glauchau
Golden Spirits (Mä)

Radebeuler HV
Golden Spirits (Mä)
VfL Meißen
Radebeuler HV

9:11
14:13
2:24
14:5

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

10:00  33204
10:45  33204
11:45  33204
12:30  33204

Radebeuler HV
Golden Spirits (Mä)
NHV Concordia Delitzsch
Radebeuler HV

NHV Concordia Delitzsch
VfL Meißen
Golden Spirits (Mä)
VfL Meißen

6:16
13:19
17:36
6:20

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

10:00  4126
10:45  4126
11:45  4126
12:30  4126

Golden Spirits (Mä)
NHV Concordia Delitzsch
Golden Spirits (Mä)
VfL Meißen

WfaA LB Glauchau
VfL Meißen
NHV Concordia Delitzsch
WfaA LB Glauchau

16:8
4:19
24:8
13:7

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

10:00  33212
10:45  33212
11:45  33212
12:30  33212

VfL Meißen
Radebeuler HV
WfaA LB Glauchau
VfL Meißen

NHV Concordia Delitzsch
WfaA LB Glauchau
NHV Concordia Delitzsch
Radebeuler HV

22:11
4:8

11:20
14:2

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32225
10:30  32225
11:00  32225
11:30  32225
12:00  32225
12:30  32225
13:00  32225
13:30  32225
14:00  32225
14:30  32225

WfaA LB Glauchau
Radebeuler HV
NHV Concordia Delitzsch
Radebeuler HV
VfL Meißen
WfaA LB Glauchau
Golden Spirits (Mä)
VfL Meißen
NHV Concordia Delitzsch
Golden Spirits (Mä)

Golden Spirits (Mä)
VfL Meißen
WfaA LB Glauchau
Golden Spirits (Mä)
NHV Concordia Delitzsch
Radebeuler HV
NHV Concordia Delitzsch
WfaA LB Glauchau
Radebeuler HV
VfL Meißen

2:16
5:9

14:11
2:12
16:6
3:5

28:14
8:5
13:8
6:10

Hallenverzeichnis

31304 Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

nu .Dokument 013, erstellt am 22.02.2026 14:17 | Seite 1 von 2



HVS Verbandsebene 24/25

SpecialLiga Sachsen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

32223 SH Lichtenstein
Innere Zwickauer Straße 5, 09350 Lichtenstein

32225 HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal
Logenstraße 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal

33204 Lößnitz-SH Radebeul
Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul

33212 SH "Heiliger Grund" Meißen
Goethestraße 27, 01662 Meißen

4126 SWH-Arena
Nietlebener Straße 16 , 06126 Halle/Saale

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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